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SON AU § 13 Revidering av Funktionsprogram 
särskilt boende och korttidsplats enligt 
SoL 

Ärendenummer: SON 2023/52 

Arbetsutskottets förslag till socialnämnden 
Socialnämnden antar förvaltningens förslag till Funktionsprogram för särskilt 
boende och korttidsplats enligt SoL.  
 

Sammanfattning 

Socialnämndens funktionsprogram för särskilt boende och korttidsplats avser 
att beskriva de krav som Region Gotland ställer för produktion av lägenheter 
för särskilt boende/korttidsboende. Funktionsprogrammet anger de absoluta 
grundkraven som skall finnas i Regionens boendeformer. Detta 
funktionsprogram innefattar både särskilt boende och boende för korttidsplats 
och är reviderat utifrån erfarenheter från tidigare byggen. Framtagandet av 
programmet har skett i samråd med utförare av insatsen.  

Funktionsprogrammet beskriver hur boendets olika delar skall utformas så som 
de boendes lägenhet, enheternas gemensamma utrymmen, övriga allmänna 
utrymmen, personalutrymmen samt övergripande funktionskrav så som 
brandskydd, färgsättning, sophantering m. m. 

Funktionsprogrammet för särskilt boende och korttidsplats beskriver ett 
boende där varje lägenhet är en fullvärdig och självständig bostad och där stor 
omsorg skall läggas vid att få de gemensamma lokalerna så hemtrevliga som 
möjligt. Tekniska lösningar som underlättar flexibel användning och eventuella 
framtida ombyggnationer skall eftersträvas. Bostaden är även en arbetsplats för 
omsorgspersonal varför även arbetsmiljö beaktas.  

De förändringar i funktionsprogrammet som gjorts är omstrukturering av 
innehåll samt erfarenheter efter bygget av nya korttidsenheten samt 
projektering av Tingsbrogården, som har lett fram till behov av förändringar 
samt förtydliganden. 

Ärendets behandling under mötet 
Nicklas Sköld, lokal- och säkerhetssamordnare, föredrar ärendet och berättar 
om de förändringar som förvaltningen föreslår i funktionsprogrammet. 
 
Ordförande yrkar att arbetsutskottet beslutar enligt förvaltningens förslag. 
  
Ordförande finner bifall till yrkandet.  

Beslutsunderlag 

Tjänsteskrivelse, daterad 2023-01-05. 
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Reviderat Funktionsprogram för särskilt boende och korttidsplats enligt SoL, 
daterad 2023-02-09. 
Funktionsprogram för särskilt boende och korttidsplats, daterat 2020-09-16 
(nuvarande) 
  
   


